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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Godkänna förvaltningens rapport av kontroll av 

insamlingssystemet för förpackningar och tidningar 2013. 

2. Översända rapporten till Trafik- och renhållningsnämnden, 

samt Förpacknings- och tidningsinsamlingen AB. 
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Sammanfattning 

Miljöförvaltningen ansvarar för tillsynen av insamlingssystemet för 

förpackningar och tidningar. Under 2013 utökades tillsynen efter 

konstaterade brister avseende skötsel och drift under de senaste 

åren. Under våren kontrollerades 67 av stadens 258 

återvinningsstationer sju dagar i rad för att bedöma om 

Förpacknings- och tidningsinsamlingens (FTI) uppföljningssystem 

fungerar. Miljöförvaltningen noterade färre avvikelser avseende 

tömning av behållarna i innerstaden jämfört med ytterstaden. 

Nedskräpningsproblemet är dock större i innerstaden.  Jämfört med 

tidigare år har antalet överfulla behållare minskat. Uppföljande 

inspektioner av stationerna i ytterstaden under hösten visade att 

antalet överfulla eller ostädade stationer hade minskat sedan våren. 

Miljöförvaltningen bedömer att FTI:s uppföljningssystem har 

förbättrats. 

Under en vecka i augusti 2013 kontrollerade miljöförvaltningens 

medarbetare och politiker i miljö- och hälsoskyddsnämnden 

återvinningsstationer inom stadens gränser. Resultaten av ÅVS-

kampanjen tyder på att det fortfarande finns problem med 

nedskräpning och överfulla behållare i staden. Resultaten kommer 

att användas som underlag för förvaltningens tillsynsarbete 2014.  



 Tjänsteutlåtande 

Dnr 2013-881 

Sida 2 (2) 

 

 

 

 

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 

to the text that you want to appear here. 

 

En viktig förutsättning för att insamlingen av förpackningarna ska 

fungera är att alla producenter är anslutna till ett insamlingssystem. 

Under de senaste två åren har miljöförvaltningen kontrollerat 20 

företag. Det visade sig att 14 av dessa företag inte var anslutna till 

ett gemensamt insamlingssystem trots att de är producenter enligt 

förpackningsförordningen. 13 av dessa företag är idag anslutna till 

det gemensamma insamlingssystemet. Förvaltningen fortsätter med 

denna kontroll under 2014. 
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Bilaga 

Kontroll av insamlingssystem för förpackningar och 

tidningar, årsrapport 2013 


